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BÜLTEN NO : 577ULUSLARARASI ROTARY 
BAŞKANI

SAKUJİ TANAKA

2440.BÖLGE GUVERNÖRÜ 
GÜNEŞ ERTAŞ

7.GRUP GUVERNÖR 
YARDIMCISI 

HÜDAİ MORAL

KULÜP BAŞKANI
BEGÜM ŞANLI

AS BAŞKAN
K. BANU ŞAHİNOĞLU

KULÜP SEKRETERİ
NEJAT TEZOL

SAYMAN
MERT MACİT

ÜYE
S. MERAL ÇAPA

GEÇMİŞ DÖNEM 
BAŞKANLARI

2001-2002
NECDET GÜNDOĞDU

2002-2003
COŞKUN ERENAY

2003-2004
HANDE ARSLANALP

2004-2005
İNCİ TOKATLIOĞLU

2005-2006
ÖZGÜR ARKUN

2006-2007
YÜCEL ÖZTÜRK

2007-2008
AYLİN OLUT

2008-2009
TANKUT KARABACAK

2009-2010
GÜLFEM PERÇİN

2010-2011
M.ALİ USMEN

2011-2012
S.MERAL ÇAPA

MUTLU GÜNLERİMİZ
MAYIS

01 Mayıs Necdet Gündoğdu D.G.
04 Mayıs Reyhan Özlen D.G.
06 Mayıs Bahar Engin (Kerem Eşi) D.G.
09 Mayıs Murat Erel (Nuri Oğlu) D.G
12 Mayıs Denizcan Çapa (Meral Oğlu) D.G.
15 Mayıs Cem Taner D.G
16 Mayıs Özgür - Remide Arkun E.Y.
17 Mayıs Mine Poroy D.G.
19 Mayıs Selman - Mine Uysal E.Y
20 Mayıs Zühre Gürel (Mehmet Eşi) D.G.
20 Mayıs Zühre - Mehmet Gürel E.Y.
22 Mayıs Hanzade Tanyalçın (Begüm Kızı) D.G.
24 Mayıs Ali Kocakıran (Kıvanç Oğlu) D.G
27 Mayıs Burak Erel (Nuri Oğlu) D.G
28 Mayıs Derin Şahinoğlu (Banu Kızı) D.G.

Mayıs Ayının ikinci Pazar Günü Anneler Günü
10/16 Mayıs Dünya Engelliler Haftası
14 Mayıs Dünya Eczacılık Günü
19 Mayıs Atatürk’ü Anma ve Gençlik ve Spor 
Bayramı

GEÇEN HAFTA

TOPLANTI NO: 577
TOPLANTI TARİHİ: 03.05.2013
TOPLANTI YERİ: SWISSOTEL
KONU: 2013 – 14 DÖNEM KONFERANS 

HAZIRLIK ÇALIŞMASI 
TOPLANTI SAATİ: 18.30-20.00

GELECEK HAFTA

TOPLANTI NO: 578
TOPLANTI TARİHİ:07.05.2013 - SALI
TOPLANTI YERİ: SWISSOTEL              
KONU: 2013 – 14 DÖNEM KONFERANS 
HAZIRLIK ÇALIŞMASI – EŞLİ KATILIM 
TOPLANTI SAATİ: 18:30 – 20:00 



KURULUŞ 24.01.2001 CHARTER 23.05.2002

HİZMET PROJELERİ KOMİTESİ  
GDB. TANKUT KARABACAK

GDB. COŞKUN ERENAY
GDB. NECDET GÜNDOĞDU

GDB. GÜLFEM PERÇİN
GDB. ALİ USMEN

GDB. S.MERAL ÇAPA
RUHİ USLU

REYHAN ÖZLEN
MİNE POROY

DİDEM DİNÇER DERELİ
OĞUZ ÖZGİLLER
TAYFUR YAĞCI

ALPER ÖZMIZIRAK
EYYÜP ALPAY

MEHMET GÜREL
NURİ EREL

OYA ERTUĞRUL
CEM TANER

TUFAN SÜSLÜER

HİZMET PROJELERİ KOMİTESİ  
GDB. TANKUT KARABACAK

GDB. COŞKUN ERENAY
GDB. NECDET GÜNDOĞDU

GDB. GÜLFEM PERÇİN
GDB. ALİ USMEN

GDB. S.MERAL ÇAPA
RUHİ USLU

REYHAN ÖZLEN
MİNE POROY

DİDEM DİNÇER DERELİ
OĞUZ ÖZGİLLER
TAYFUR YAĞCI

ALPER ÖZMIZIRAK
EYYÜP ALPAY

MEHMET GÜREL
NURİ EREL

OYA ERTUĞRUL
CEM TANER

TUFAN SÜSLÜER

GENÇ KUŞAKLAR KOMİTESİ
ERCAN ÇELİKKAYA      

MERT MACİT
SELMAN UYSAL
AYDA ÖZEREN
KEREM ENGİN

MEHMET GÜREL
S. GÜNŞIL OKTAY

AYLİN ONART
BURCU ATATÜR

ÜYELİK KOMİTESİ  
GDB. GÜLFEM PERÇİN

GDB. NECDET GÜNDOĞDU
GDB. HANDE ARSLANALP

GDB. COŞKUN ERENAY
GDB. İNCİ TOKATLIOĞLU

GDB. ÖZGÜR ARKUN
GDB. TANKUT KARABACAK

GDB. M.ALİ USMEN

ROTARY VAKFI 
KOMİTESİ 
SELMAN UYSAL

GDB. AYLİN OLUT
GDB. S.MERAL ÇAPA

AYDA ÖZEREN
KEREM ENGİN

AYSUN GÖRGÜN
S. GÜNŞIL OKTAY

HALKLA İLİŞKİLER 
KOMİTESİ 

REYHAN ÖZLEN
GDB. HANDE ARSLANALP

ERCAN ÇELİKKAYA
KIVANÇ KOCAKIRAN

TAYFUR YAĞCI
MİNE POROY

AYLİN ONART



En iyi bireyler, kendilerinden çok, ait oldukları 
toplumu düşünen, onun varlığının ve mutluluğunun 
korunmasına yaşamını adayan insanlardır

Mustafa Kemal Atatürk



BAŞKAN MEKTUBU

Sevgili Rotary Ailem,

3 Mayıs Cuma Akşamı Dönemimizin 42. Kulübümüzün 577. Toplantısı 2013 –
14 Dönemi 2440. Bölge Konferans Hazırlık Çalışması olarak gerçekleştirildi.

Nisan Ayı’nda % 100 Katılım sağlayarak Kulübümüze destek veren Sevgili
GDB. Coşkun Erenay’a, GDB. M. Ali Usmen’e, Aysun Görgün’e ve Reyhan
Özlen’e Teşekkür Ediyoruz. Bu ay yine Şanslımız Reyhan Özlen oldu.

Geçmiş Dönem Başkanımız Gülfem Perçin’i Ege Bölgesi Sanayi Odası’ndan
2. kez Meclis Üyeliğine seçildiği, ayrıca Kadın Yönetici olarak Kadınları
temsil ederek örnek olduğu için Kutlayarak Başarıları ile Onur duyduğumuzu
belirtmek istiyorum. Sevgili Gülfem’e Başarılarının Devam Etmesini
Diliyorum.

Değerli Arkadaşımız Ressam Dr. Tayfur Yağcı’nın “Su Grubu Karma Sergisi”
ile katıldığı 2. Uluslararası İzmir Sanat Bienali 1 Mayıs 2013 Çarşamba günü
İzmir Fuar Alanı’nın 4 Nolu Hol – 371 Nolu Standında açıldı. Arkadaşlarımız
Sevgili Dr. Tayfur Yağcı’nın Sergisini 4 – 5 Mayıs günleri ziyaret edebilirler. 2.
Uluslararası İzmir Sanat Bienali İzmir için çok büyük bir Sanat Etkinliği –
53Ülke – 450 Sanatçı – Yüzlerce Eser – Hepimiz için görülmesi gereken
kaçırılmayacak fırsat olduğunu düşünüyorum.

İzkent Toplum Birliği Okulumuzda Bahar Sergisine hazırlanan Özel Eğitim
Sınıfı Öğrencilerimizle birlikte rengarenk Graponlar kullanarak çiçek, araba ve
doğa resimleri çalıştık. Öğrencilerimizin Sergisine Hepimiz Davetliyiz.



İzkent Toplum Birliğinde Gündoğdu Rotary Kulübü – Buca Halk Eğitim
Müdürlüğü işbirliği ile düzenlenen “Aile Eğitimi” Kursumuz Halk Eğitim
Müdürlüğü Öğretmeni Arzu Yılmaz önderliğinde Kursiyerlerin büyük ilgi ve
heyecanıyla devam ediyor. 2 Mayıs günü konumuz, “Ergen ve Geleceği
Planlama” idi. Ailelerin Çocukları için doğru okul seçimi, onların beceri ve
performansları yönünde nasıl onları yönlendirip faydalı olacakları konusunda
bilgilendirildiler. Artık Kursumuz sonuna yaklaşıyor. 14. Haftasında sona
erecek olan Kursumuzun Sertifikaları 7 Haziran 2013 günü Okulda
düzenlenecek Törende Halk Eğitim Müdürlüğü tarafından verilecek.

Gündoğdu Rotary Kulübü’müzün, Ege Üniversitesi’nde sürdürmekte
olduğu Eşli Bağış Projesine fon yaratmak için Resim Sanatçısı Ecz.
Mehtap Özay’ın “Çocuklar ve Çiçekler” konulu yağlı boya
Tablolarının satışından elde edilecek gelirin Projeye bağışlanacağı 6
Mayıs 2013 Pazartesi Saat 15:00 – 18:00’de İzmir Ticaret Odası’nda
düzenlenecek Resim Sergisinin Açılış ve Kokteylini Rotary Ailemizin
Eşleriyle Birlikte Onurlandırmalarını Bekliyoruz.

9 -12 Mayıs 2013 Tarihleri arasında Lykia World - Otel Fethiye’de
gerçekleştirilecek olan 2440. Bölge Rotary Konferansı’na Gündoğdu
Rotary Kulübü olarak yüksek katılım ile orada olacağız. Hep birlikte
2013 – 14 Dönem Konferansının tanıtımını yapacağımız Sahne
Performansımızın heyecanını yaşıyoruz.

7 Mayıs 2013 Salı Akşamı Swissotel’de 18:30 – 20:00 Saatleri arasında
Eşlerin de katılımıyla 2013 – 14 Dönem Konferans Hazırlık Çalışma –
Son Provasını gerçekleştireceğimiz Toplantımızda görüşmek dileğiyle.

Rotaryen Sevgi ve Saygılarımla,

Gündoğdu Rotary Kulübü
2012 – 13 Dönem Başkanı
Begüm ŞANLI



DÖRTLÜ ÖZDENETİM

"Düşündüğümüz, söylediğimiz veya yaptığımız şeyler:
1) GERÇEĞE UYGUN MU?

2) İLGİLİLERİN TUMU IÇİN ADİL Mİ?
3) İYİ NİYET VE DAHA İYİ DOSTLUKLARI SAĞLAYACAK MI?

4) İLGİLİLERİN TÜMÜ İÇİN YARARLI MI?"



HER ROTARYENİN GENÇLERE BİR ÖRNEK OLMASI

Uluslararası Rotary'nin yazışmalarında ve resmi literatüründe Gençlere Hizmet
sözü ile ilgili özel bir slogan sıkça kullanılır. Gençlere yönelik hizmet yarışında
güzel örnek olunmasına teşvik eden bu slogan "Her Rotaryen Gençliğe bir Örnek
Olmalıdır" sözüdür. Bu sözler, 1949 yılında Uluslararası Yönetim Kurulunun almış
olduğu bir karar doğrultusunda Rotary Kulüplerinin bulunduğu her toplumda
gençlere ve çocuklara yönelik sorumlulukların üstlenilmesinin bir ifadesi olarak
söylenmiştir. Gençlere hizmet etme felsefesi çok uzun süreden beri Rotary
programlarının ayrılmaz bir parçası olmuştur.

Gençliğe hizmet programları dünyanın değişik yerlerinde çok değişik biçimlerde
ele alınıp uygulanmıştır. Değişik Ülkelerde, çeşitli yollarla gençliğe hizmet
verilmektedir. Bazı yerlerde, Rotaryenlerin erkek ve kız izci oymaklarının
sponsorluklarını yüklenmeleriyle, atletizm dalında, bedensel özürlü çocuk eğitim
merkezlerine, okul güvenlik kuruluşuna, yaz kamplarına, rekreasyon alanlarına,
trafik hastanelerine, yöresel fuarlara, çocuk bakım merkezlerine ve çocuk
hastanelerine destek olup yardım sağlayarak bu hizmet verilmektedir. Kulüplerin
bir çoğu gençlere yönelik meslek danışmanlık kursları düzenlemekte, gençlere iş
sağlama programları yapmakta ve 4'lü deney kullanımını arttırıcı çalışmalar ve
giderek bugünkü gençliği tehdit eden sorun olan alkol ve uyuşturucu bağımlığını
önleme projeleri de Rotaryenler tarafından desteklenmektedir.

Her durum ve şartlar altında, dünya gençliğinin sayısız sorunlarla karşı karşıya
olan genç erkek ve kızlara toplumda öncü olmak, onlara yol göstermek gereği
olduğundan bu fırsat ve imkanı Rotaryenler kaçınılmaz olarak üstlenmişler ve her
Rotaryen gençlere örnek olmak gibi bir sorumluluk almıştır. İnsanlar hizmet
etmeyi başkalarını izleyerek öğrenirler. Gençlerimiz yarının olgun birer lideri
olacaklarsa başkalarına hizmet sevgisi ve ruhu onlara bugünden aşılanmalıdır ki,
onlar da aynı hizmet aşkını bundan sonra gelecek nesillere aktarabilsinler.

Bundan 40 yıl önce Rotaryenlerin kabul edip benimsedikleri bu slogan bugün
yine aynı tazeliğini ve güncelliğini korumaktadır. Çok düşündürücü bir savaş
öncüsü olmak durumundasınız, Çünkü:

"HER ROTARYEN GENÇLERE ÖRNEK OLMALIDIR"



DUYURULARIMIZ

• Gündoğdu Rotary Kulübümüzün WEB Sayfasına www.gundogdurotary.org.tr
adresinden ulaşabilirsiniz. 

• Bu hafta, Üyelerimizin Eşleri ile birlikte katılımıyla yapılacak olan 2013 – 14 Dönem
Konferans Hazırlık Çalışması – Son Prova’sı 7 MAYIS SALI AKŞAMI SWISSOTEL’de
18:30 – 20:00 Saatleri arasında yapılacaktır.

• 9 -12 Mayıs 2013 Tarihleri arasında Lykia World - Otel Fethiye’de gerçekleştirilecek
olan 2440. Bölge Rotary Konferansı’na Gündoğdu Rotary Kulübü olarak yüksek katılım
ile orada olacağız. Hep birlikte 2013 – 14 Dönem Konferansının tanıtımını yapacağımız
Sahne Performansımızın heyecanını yaşıyoruz.

• Değerli Arkadaşımız Dr. Tayfur Yağcı’nın da “Su Grubu Karma Sergisi” ile katıldığı 2.
Uluslararası İzmir Sanat Bienal’i 53 Ülkeden 450 Sanatçının katılımı ve yüzlerce eser ile
İzmir Fuar Alanı’nın 4 Nolu Hol 371 Numaralı Standta Sergileniyor. İzmir için çok
önemli olan 2. Uluslararası İzmir Sanat Bienali’ne katılan Sevgili Tayfur Yağcı’yı
Kutlayarak Başarılarının Devam Etmesini Diliyorum.

• Gündoğdu Rotary Kulübü’müzün, Ege Üniversitesi’nde sürdürmekte olduğu Eşli Bağış
Projesine fon yaratmak için Resim Sanatçısı Ecz. Mehtap Özay’ın “Çocuklar ve
Çiçekler” konulu yağlı boya Tablolarının satışından elde edilecek gelirin Projeye
bağışlanacağı 6 Mayıs 2013 Pazartesi Saat 15:00 – 18:00’de İzmir Ticaret Odası’nda
düzenlenecek Resim Sergisinin Açılış ve Kokteylini Rotary Ailemizin Eşleriyle Birlikte
Onurlandırmalarını Bekliyoruz.



03 MAYIS 2013 TARİHLİ TOPLANTI KATILIMI

Kulüp Üye Sayısı: 36

Katılım Oranı: % 72

İlk Gelen Üyemiz: Coşkun Erenay

Aramızda Göremediklerimiz: Didem Dinçer Akdeniz, Oğuz 
Özgiller, Mine Poroy, Aylin Olut, Kerem 
Engin, Alper Özmızırak, Nuri Erel, Eyyüp
Alpay, Cem Taner, Tufan Süslüer

Konuk Eşler: Salim Arslanalp, Aynur Erenay, Burçin Tezol, 
Vildan Gündoğdu, Remide Arkun



2. ULUSLARARASI İZMİR SANAT BİENALİ’nde TAYFUR YAĞCI

Değerli Arkadaşımız  Dr. Tayfur Yağcı’nın “Su Grubu Karma Sergisi” ile katıldığı 2. Uluslararası 
İzmir Sanat Bienali 1 Mayıs 2013 Çarşamba günü İzmir Fuar Alanı’nın 4 Nolu Hol  - 371 Numaralı 
Standında açıldı. Sevgili Tayfur Yağcı’nın Sergisini 4 – 5 Mayıs günü ziyaret edebilirsiniz. 2. 
Uluslararası İzmir Sanat Bienali  İzmir için çok büyük bir Sanat Etkinliği – 53 Ülke – 450 Sanatçı –
Yüzlerce Eser – Hepimizi için görülmesi gereken kaçırılmayacak bir fırsat.  



DUYURU AFİŞİMİZ



SERGİ DAVETİYEMİZ



AİDAT HESABIMIZ

TEB Bank A.Ş. Gündoğdu Şubesi

TR81 0003 2000 0690 0000 3346 11



BERLİN’İN SİMGESİ 

3 MAYIS 2013 TARİHLİ  TOPLANTI



BERLİN’İN SİMGESİ 

2. ULUSLARARASI İZMİR SANAT BİENALİ’nde
ÜYEMİZ RESSAM DR. TAYFUR YAĞCI’nın STANDI    



BERLİN’İN SİMGESİ 

İZKENT TOPLUM BİRLİĞİ ÖZEL EĞİTİM SINIF 
ZİYARETİ: 2 MAYIS 2013 



BERLİN’İN SİMGESİ 

İZKENT TOPLUM BİRLİĞİ “AİLE EĞİTİMİ” KURSU
11. HAFTASINDA: 2 MAYIS 2013  



SEVGİLİ ROTARY AİLEM,
05.07.2012 TARİHLİ TOPLANTIMIZDA, YAPILAN ÇEKİLİŞ 

SONUCUNDA, OCAKBAŞI GRUPLARI AŞAĞIDAKİ GİBİDİR.

•
• 1. GRUP                                                                        4.  GRUP

• OYA ERTUĞRUL                                                        İNCİ TOKATLIOĞLU
• ERCAN ÇELİKKAYA                                                    RUHİ USLU
• TAYFUR YAĞCI                                                          BANU ŞAHİNOĞLU           
• KEREM ENGİN                                                           MİNE POROY
• TANKUT KARABACAK                                               SELMAN UYSAL
• CEM TANER                                                                BURCU ATATÜR  

• 2.  GRUP                                                                       5.   GRUP 

• KIVANÇ KOCAKIRAN                                                  ÖZGÜR ARKUN
• MEHMET GÜREL                                                        GÜLFEM PERÇİN
• SEVİNÇ GÜNŞIL OKTAY                                             NECDET GÜNDOĞDU
• AYSUN GÖRGÜN                                                        EYYÜP ALPAY
• AYLİN OLUT
• TUFAN SÜSLÜER 

»

•
• 3.  GRUP                                                                        6.  GRUP
• COŞKUN ERENAY         
• HANDE ARSLANALP                                                   NEJAT TEZOL
• NURİ EREL                                                                   MERT MACİT
• OĞUZ ÖZGİLLER                                                         AYDA ÖZEREN
• DİDEM DİNÇER AKDENİZ                                          ALPER ÖZMIZIRAK
• 7.  GRUP

M. ALİ USMEN
AYLİN ONART
MERAL ÇAPA
REYHAN ÖZLEN



GÜNDOĞDU ROTARY KULÜBÜ

MESLEKİ SINIFLANDIRMA

1 AVUKAT
BANU ŞAHİNOĞLU

SEVİNÇ GÜNŞIL OKTAY

2 DİŞ HEKİMİ (ORTODONTİST) 
AYLİN OLUT

OYA ERTUĞRUL

3 BEYAZ EŞYA SATIŞI RUHİ USLU

4

MİMAR OĞUZ ÖZGİLLER

MİMAR (İÇ MİMAR) TANKUT KARABACAK

MİMAR (PEYZAJ) REYHAN ÖZLEN

5

DOKTOR (NÜKLEER TIP UZMANI) ÖZGÜR ARKUN

DOKTOR (GÖZ HASTALIKLARI UZMANI) NECDET GÜNDOĞDU

DOKTOR (AKUPUNKTUR) TAYFUR YAĞCI

DOKTOR (ENDOKRİNOLOJİ) DİDEM DİNÇER

6 ECZACI M.ALİ USMEN

7 BANKACI

AYDA ÖZEREN
__________________________

CEM TANER

8 İLAÇ İMALAT BEGÜM ŞANLI

9 HARİTA MÜHENDİSİ COŞKUN ERENAY

10 RESTORAN İŞLETMECİLİĞİ ERCAN ÇELİKKAYA

11 CAM SANAYİİ VE TİC. GÜLFEM PERÇİN

12 TURİZM ACENTASI HANDE ARSLANALP

13 EMLAKÇILIK KIVANÇ KOCAKIRAN

14 KERESTE TİCARETİ NEJAT TEZOL

15 MEFRUŞAT-PERDE -DUVAR KAĞIDI- DÖŞEMELİK 
KUMAŞ

MEHMET GÜREL

EYYÜP ALPAY



16 TEKSTİL ALPER ÖZMIZIRAK

17 FİLTRE-HAVALANDIRMA SİSTEMLERİ NURİ EREL

18 SİGORTACILIK MERAL ÇAPA

19 TOHUMCULUK MERT MACİT

20 MALİ MÜŞAVİR
KEREM ENGİN

SELMAN UYSAL

21 AMBALAJ ÜRETİMİ MİNE POROY

22

ÖĞRETİM ÜYESİ

AYSUN UĞUR GÖRGÜN

23 PROFESYONEL KOÇ İNCİ TOKATLIOĞLU

24 İLETİŞİM DANIŞMANLIĞI AYLİN ONART

Kulübümüzde mesleki sınıflandırmada dengeli bir dağılım olduğu 
görülmektedir.
Kulübümüzde mesleki sınıflandırmada dengeli bir dağılım olduğu 
görülmektedir.

Bundan sonraki üye kabullerinde öncelikli olarak değerlendirilmesi gereken meslekler 
önerilmiş ve üyelerimizin takdirine sunulmuştur.

1- Bilgi işlem, yazılım,web tasarım ve teknolojileri
2- Gazete ve Dergi Yayıncılığı
3- Radyo- TV Yayıncılığı
4- Reklam Ajansları

25 PSİKOLOG BURCU ATATÜR

26 LİMAN İŞLETMECİLİĞİ – KAPTAN TUFAN SÜSLÜER


